افق مبنای تقاویم نجومی بنیاد حیات اعلی: ساعت جهانی KMT کعبه مشرفه مکه مکرمه

سالنامه

# تقویم نجومی تخصصی

تقاویم هفتگانه قمری و شمسی و جداول وضعیت کواکب و نجوم و نقاط فلکی در بروج فلکی و نجمی و منازل و سایر وقایع فلکی

تیسره و تدوین: پژوهشگر علوم نجوم و تقویم و تحمیم بنیاد حیات اعلی

شماره: ۵۰ تقویم نجومی بنیاد حیات اعلی شوال

۱۴۳۲ هجری قمری = ۱۳۹۰ هجری شمسی = ۲۰۱۱ میلادی مسیحی

۱۲۵۳۶ خلق آدم علیه السلام ۱۴۸۵ میلادی محمدی ﷺ ۱۱۷۲ عصر صاحب الزمان علیه السلام

# راه‌نمای تقویم نجومی تخصصی

## محتوای تقویم نجومی تخصصی

**۱- وقایع مهم نجومی:** در اول تقویم تخصصی هر ماه، خلاصه ای از وقایع نجومی مهم آن ماه ذکر شده است که این وقایع مدت زمان طولانی نسبت به سایر وقایع دارند و در احوال کلی دلالات در ماه مؤثرند و گاهی نیز وقایع مهم و نادری می باشند.